（様式4号）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人　八十二文化財団理事長　殿

報告者　　所在地
　　　　　学校名
　　　　　校長名
　　　　　（担当教諭名　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]八十二文化財団「地域の文化継承活動」実績報告（小中学校用）

貴財団から助成金の交付決定を受けた事業につきまして、下記のとおり終了しましたのでご報告いたします。

１．文化継承のための活動の実施結果
（１）実施された文化活動の内容（実施日・実施期間など）

（２）参加した児童・生徒数

（３）指導された方（教師、外部講師、地域の方などの住所・氏名）

（４）児童・生徒の反応や活動の成果など

（５）工夫した点、苦労された点

２．添付資料
　　収支決算書、備品（物品）等購入の場合は領収証の写し、活動写真のコピーなど

	当財団のホームページや報告書等で使用させていただくことがあります。
個人情報などに差し支えのない写真を提出してください。

以　上